
1

KONVEKTOROVÝ OHRIEVAČ
KONVEKTOROVÝ OHRIEVAČ
GRZEJNIK KONWEKTOROWY

KONVEKCIÓS FŰTŐTEST
KONVEKCIJSKI GRELNIK
KONVEKTORHEIZGERÄT

CONVECTOR HEATERS

GZ 2010 TT

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

Instruction manual

CZ
SK
PL
H
SI

DE
EN



2

220 - 240 V~50 Hz   1700 - 2000 W 

Tento produkt je vhodný pouze do dobře izolovaných prostor nebo na 
příležitostné použití.

TECHNICKÉ PARAMETRY
GZ 2010 TT – Konvektorový ohřívač s termostatem, časovačem a ventilátorem

DŮLEŽITÉ
Před použitím ohřívače si pozorně přečtěte tyto pokyny. Uschovejte tyto pokyny pro budoucí použití.

MONTÁŽ OHŘÍVAČE

Před použitím ohřívače musí být k zařízení připevněny nožičky (dodávány samostatně v krabici). Tyto nožičky 
musí být připevněny k základně ohřívače pomocí 4 dodaných šroubů, přičemž je třeba dbát na to, aby byly 
správně umístěny na spodních koncích bočních tvarovaných těles ohřívače.



3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY (je nutné přečíst před uvedením ohřívače 
do provozu)

- Nepoužívejte ohřívač, pokud nejsou nožičky správně připevněné.
- Ujistěte se, zda je elektrická zásuvka, do které je připojen ohřívač, v souladu s typovým štítkem na ohřívači a 

zda je zásuvka uzemněna.
- Napájecí kabel udržujte mimo dosah horkého tělesa ohřívače.
- Nepoužívejte tento ohřívač v bezprostřední blízkosti vany, sprchy nebo bazénu.
- Nikdy neumísťujte ohřívač tam, kde by mohl spadnout do vany nebo jiné nádoby s vodou.
- Nepoužívejte tento ohřívač venku.
- Nezakrývejte ani neblokujte jakékoliv mřížky výstupu tepla ani otvory pro přívod vzduchu do ohřívače.
- Neumísťujte ohřívač na koberce, které mají velmi vysoký vlas.
- Vždy se ujistěte, zda je ohřívač umístěn na pevném rovném povrchu. Zkontrolujte, zda není ohřívač umístěn 

v blízkosti záclon nebo nábytku, protože by to mohlo způsobit požár.
- Neumísťujte ohřívač před ani bezprostředně pod elektrickou zásuvku.
- Nevkládejte žádné předměty přes otvory výstupu tepla nebo mřížky na přívod vzduchu do ohřívače.
- Nepoužívejte ohřívač v prostorách, kde se skladují hořlavé kapaliny nebo kde mohou být přítomny hořlavé 

výpary.
- Spotřebič není určen k používání malými dětmi nebo postiženými osobami bez dozoru.
- Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát.
- Při přemísťování z jednoho místa na druhé vždy odpojte ohřívač od elektrické zásuvky.
- Nepoužívejte ohřívač, pokud je poškozen napájecí kabel. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej 

vyměnit autorizovaný servisní zástupce nebo jiná kvalifikovaná osoba.
- Zařízení není určeno k používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo 
nejsou poučeny ohledně používání zařízení osobou zodpovědnou za jejich bezpečnost.

- Nezakrývejte zařízení. Při zakrytí hrozí riziko přehřátí nebo dokonce požáru.

 

- Aby se předešlo nebezpečí v důsledku neúmyslného resetování tepelné pojistky, nesmí být toto zařízení 
napájeno externím spínacím zařízením, jako je například časovač, ani připojeno k obvodu, který je 
pravidelně zapínán a vypínán ze sítě.

- Děti mladší 3 let by se měly držet dál, pokud nejsou pod neustálým dohledem.
- Děti ve věku od 3 let do 8 let mohou zapínat/vypínat zařízení pouze za předpokladu, že bylo umístěno 

nebo instalováno v určené normální provozní poloze a že děti byly pod dohledem nebo poučeny o 
používání spotřebiče bezpečným způsobem a chápou příslušná rizika. Děti od 3 let do 8 let nesmějí zařízení 
připojovat, regulovat a čistit ani provádět uživatelskou údržbu.

- UPOZORNĚNÍ: Některé části tohoto produktu mohou být velmi horké a způsobit popáleniny. 
 Zvláštní pozornost se musí věnovat místním dětem a zranitelným osobám.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


